
CHARITNÍ LISTY
Z LÁSKY K LIDEM

TŘÍKRÁLOVÁ SBÍRKA

MEZINÁRODNÍ DEN ŽEN

VELIKONOČNÍ JARMAR

Letošní ročník byl více než úspěšný!
Dárci podpořili činnost Oblastní Charity
Rajhrad částkou 6 414 931 Kč. 
Děkujeme všem za podporu -
koledníkům, asistenům, dárcům a všem,
kteří se na sbírce podíleli.

Klientky Domova se zvláštním režimem
sv. Luisy si Mezinárodní den žen
maximálně užily. A to díky Divadlu bez
pravidel a jarním kytičkám, které jsme
mohli pořídit díky štědrým dárcům. 

Již potřetí nás podpořili žáci, učitelé,
rodiče, prarodiče a další podporovatelé
našeho lůžkového hospice výtěžkem
26 500 Kč z velikonočního jarmarku,
který se nesmírně vydařil. Výrobky byly
nádherné!

#1 | DUBEN 2024



SNÍDANĚ PRO HOSPIC

POSTNÍ ALMUŽNA

CHARITNÍ TÝM HLEDÁ

Díky nápadu a úžasné spolupráci jsme
mohli již 2x zorganizovat pro
BC Titanium benefiční akci pod názvem
“Snídaně pro hospic”. Naši
podporovatelé si mohli zakoupit snídani
či svačinu a podpořit tak činnost
lůžkového hospice. Za částku 37 769 Kč
jsme velice vděční a na třetí, poslední
snídani se velice těšíme. Konat se bude
11. 4. 2024 opět v BC Titanium v Brně,
na Nových sadech.

Tradiční sbírka Postní almužna se již
blíží se ke svému konci. 
Peníze za odřeknuté požitky lidé
vkládají do papírové pokladničky, které
budou použity na pomoc potřebným.

pečovatele/pečovatelku pro Charitní
pečovatelskou službu
lékaře/lékařku pro Mobilní hospic
sv. Jana

Více informací získáte na emailu
lenka.simarova@rajhrad.charita.cz



ROK VE ZNAMENÍ OSLAV
Přijďte s námi oslavit 25. výročí lůžkového hospice

25. VÝROČÍ 
LŮŽKOVÉHO HOSPICE

KONCERT
 BRNO GOSPEL CHOIR

OTEVŘENÁ ZAHRADA
DEN DĚTÍ

Dům léčby bolesti s hospicem sv. Josefa
slaví 25. výročí své působnosti.
U příležitosti oslav chystáme několik
oslavných akcí. Podrobné informace
naleznete na tomto odkazu:
https://bit.ly/vyroci_25let

Užijte si koncert duchovní hudby Brno
Gospel Choir. Vstupné je za dobrovolný
příspěvek a výtěžek bude použit pro
potřeby pacientů hospice. Koná se 26. 5.
2024 od 18:00 v letním refektáři
Benediktinského opatství v Rajhradě.

Nudit se nebudete, program pro všechny
je pestrý! Pro děti je připravena zábavná
stezka džunglí, pro dospělé ochutnávka
vín a cimbálová muzika a pro všechny
taneční vystoupení. 30. 5. 2024 od 16:00
se na vás těšíme v areálu naší Charity.

#1 | DUBEN 2024



OTEVŘENÁ ZAHRADA
IVANČICKÝ DIXIELAND

OTEVŘENÁ ZAHRADA
KAPELA FLEK

Z HISTORIE HOSPICE

Oslavte s námi 25. výročí činnosti Domu
léčby bolesti s hospicem sv. Josefa!
Naše zahrada bude opět plná hudby
 a veselí.
Přijďte si poslechnout oblíbenou kapelu
Ivančický Dixieland a užít si s námi
odpoledne plné hudby, tance a příjemné
zábavy. 
Koncert se bude konat opět v areálu
Oblastní charity Rajhrad, Jiráskova 47 
v Rajhradě, a to 20. 6. 2024 od 17:00

Oblíbená Otevřená zahrada s country
kapelou FLEK a opékáním špekáčků
nemůže chybět ani letos. Přijďte si
zazpívat, zatančit a dobře se pobavit
1. 8. 2024 od 17:00 do areálu Oblastní
charity Rajhrad.

Co se za 25 let existence Domu léčby
bolesti s hospicem sv. Josefa událo,
všechny důležité informace a události se
dočtete na tomto odkazu :
https://heyzine.com/flip-
book/51ccf36c5e.html

Charitní listy "Z lásky k lidem" vychází každé čtvrtletí, vydává je Oblastní Charita Rajhrad, Jiráskova 47, 664 61 Rajhrad
telefon: 547 232 223, email: rajhrad@rajhrad.charita.cz, IČO: 44990260, číslo účtu u ČSOB 304360355/0300

Kontaktní osoba Jitka Štefánková, pracovnice vztahů k veřejnosti, telefon: +420 730 584 047, email: jitka.stefankova@rajhrad.charita.cz.


